様式第５５(第81条関係)

適正計量管理事業所指定申請書記載事項変更届

                                                               年  月  日

     奈良県知事 殿

                              届出者 住所

                                      氏名(名称及び代表者の氏名)

                                       印

 下記のとおり変更があったので計量法第１３３条において準用する第６２条第１項の規

定により、届け出ます。

                                       記

１ 変更の内容

２ 変更の事由

備考

１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２．法第133条において準用する第61条の規程による変更についてはそれぞれの証明書を添付すること。

３．氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が

  自署するものとする。

様式第５６(第81条関係)

事 業 譲 渡 証 明 書

                                                              年  月  日

   奈良県知事 殿

                              譲渡者 住所

                                      氏名(名称及び代表者の氏名)

                                       印

                              譲受者 住所

                                      氏名(名称及び代表者の氏名)

                                       印

 上記の者の間で適正計量管理事業所の事業の全部が   年  月  日に譲渡された

ことを証明します。

                                       記

１ 指定の年月日及び指定番号

２ 指定を受けた者の氏名又は名称及び住所

３ 工場又は事業場等の所在地

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

様式第５７(第81条関係)

事業承継同意証明書

                                                               年  月  日

   奈良県知事 殿

                                     住所

                                      氏名(名称及び代表者の氏名)

                                       印

 上記の者は、        の相続人であり、かつ、相続人全員の同意により適正計量

管理事業所の事業を承継する相続人として選定された者であることを証明します。

        年  月  日

相続人

  住所

  氏名                 印

  住所

  氏名                 印

  住所

  氏名                 印

  住所

  氏名                 印

備考

１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２．相続人は、被証明者を除き、全員が署名すること。

様式第５８(第81条関係)

相 続 証 明 書

                                                               年  月  日

   奈良県知事 殿

                                     住所

                                      氏名(名称及び代表者の氏名)

                                       印

 上記の者は、        の相続人であり、適正計量管理事業所の事業を

  年  月  日に承継したことを証明します。

      年  月  日

証明者

  住所

  氏名                 印

  住所

  氏名                 印

備考

１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２．証明者は２人以上とし、全員が署名すること。